ac ad reparationem et conseruationem huiusmodi eoprom-

tius manus porrigant adiutrices, quo ex lioc ibidem dono

celestis gratie uberius conspexerint se refectos, De omni-

potentis dei misericordia ac beatorum petri et paidi apo-

stolorum eius aactoritate confisi Omnibus vere penitentibus

et confessis, qui in Natiuitatis Circumcisionis Epiphanie

Resurrectionis Ascensionis Penthecostes et Corporis domini

nostri Jesu christi, necnon in Natiuitatis Annunciationis

Purificationis Assimptionis, Conceptionis et Visitationis,

beate Mane virgmis gloriose, ac Natiidtatis beati Johan-

nis Baptiste, et sanctorum Petri et Pauli Apostolorum,

ac dedicationis et patronorum eiusdem ecclesie siue Ca-

pelle, festiuitatibus, ac celebritate Omnium sanctorum,

eandern ecclesiam denote visitauerint annuatim, et ibidem

pro reparatione et restauratione edificiorum huiusmodi

manus adiutrices porrexerint ut prefertur, Quadraginta

dies, et de vicariatus in pontificalibus officio, totidem de

iniunctis eis penitentijs misericorditer in domino relaxa-

rnus, Harum sub nostri Sigitti munitague impensione testi-

monio litterarum. Datum in villa Niderdeivplacli Aqui-

legiensis dioc., Infesto sancti Martini, nobis inibi Chorum,

eiussdem ecclesie siue Capelle consecrantibus Anno a Na-

tiuitate Domini Millesim )quadringentesimoquinquagesimo-

guarto. (Glej stran 140.)